
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 10.09.2016 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 11:30 Beigas: 12:06 Skat.: 86 Spēles Nr.: 2

Liepājas SSS Sāga 048 : 3
(8:3, 0:0, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
 Tiesnesis, UPENIEKS Nauris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 8 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 8 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SA4  20 ZALMANIS Andris Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 06:26 1:0 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris LAZARENOKS Silvers Uvis #80

Vārti 08:24 2:0 LIE VS 80 LAZARENOKS Silvers Uvis BOROZINSKIS Dāvis #9, PURMALIS
Pēteris #18

Vārti 08:45 3:0 LIE VS 5 KRIEVIŅŠ Roberts KOZLOVS Aleksejs #7
Vārti 09:24 4:0 LIE VS 6 RŪSĪTIS Rihards LAPIŅŠ Raivo #12
Vārti 10:05 5:0 LIE VS 7 KOZLOVS Aleksejs KRIEVIŅŠ Roberts #5
Vārti 10:14 5:1 SA4 VS 11 KAČNOVS Artūrs  

Vārti 10:59 5:2 SA4 VS 9 STRAZDIŅŠ Raivis TOMANS Emīls Luka #8, BUKARTS
Rodžers #23

Vārti 11:13 6:2 LIE VS 8 ZVAGULIS Kristers KOZLOVS Aleksejs #7, KRIEVIŅŠ Roberts
#5

Vārti 11:28 6:3 SA4 VS 9 STRAZDIŅŠ Raivis JANSONS Druvis #3

Vārti 12:45 7:3 LIE VS 18 PURMALIS Pēteris BOROZINSKIS Dāvis #9, LAZARENOKS
Silvers Uvis #80

Vārti 13:15 8:3 LIE VS 80 LAZARENOKS Silvers Uvis  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nav notikumu šajā periodā

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 45:00  SA4  20 ZALMANIS Andris Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LIE  1 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (21:24) LHF_protokols_LIE_SA4_20160910_2_7164.pdf



Vārtsargu statistika
Liepājas SSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0.00 45:00
17 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 0:00

Sāga 04
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 ZALMANIS Andris 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Liepājas SSS (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U OZOLS Jurģis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A MIĶELSONS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KRIEVIŅŠ Roberts 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U RŪSĪTIS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U KOZLOVS Aleksejs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ZVAGULIS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BOROZINSKIS Dāvis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U LAPIŅŠ Raivo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A JURČENKO Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A LEZEVSKIS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U PURMALIS Pēteris 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A VLASOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JURJĀNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A TRAMDAKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 U LAZARENOKS Silvers Uvis 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 10 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Sāga 04 (SA4) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A JANSONS Druvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DMITRIŠINS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U TOMANS Emīls Luka 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STRAZDIŅŠ Raivis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SIŅIČENKO Rustams Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KAČNOVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U BUKARTS Rodžers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A SVIRIDENKO Danila 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U BUNKUS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 A GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U KRŪMIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A EŠENVALDS Endijs Dāgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U FREIBERGS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Lapa 2 / 3 Dokuments atvērts: 14.12.2025 (21:24) LHF_protokols_LIE_SA4_20160910_2_7164.pdf



Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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